2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2020
№ 1199

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в перечень контрактов,
утвержденный постановлением администрации города Перми
от 28.05.2020 № 470 «Об особенностях исполнения муниципальных
контрактов в 2020 году»

В целях актуализации правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень контрактов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 28 мая 2020 г. № 470 «Об особенностях исполнения муниципальных контрактов в 2020 году» (в ред. от 10.07.2020 № 596, от 16.09.2020
№ 844), следующие изменения:
1.1. строки 5, 6 изложить в следующей редакции:
	5
	Администрация
Индустриального района города Перми
	20.01.2020
	3590500616720000001
	допускается
	допускается

	6
	Администрация
Индустриального района города Перми
	28.01.2020
	3590500616720000004
	допускается
	допускается

1.2. строки 8, 9 изложить в следующей редакции:
	8
	Администрация
Индустриального района города Перми
	25.02.2020
	3590500616720000007
	допускается
	допускается

	9
	Администрация
Индустриального района города Перми
	02.03.2020
	3590500616720000009
	допускается
	допускается

1.3. строки 12-19 признать утратившими силу;
1.4. дополнить строками 173-184 следующего содержания:

	173
	Администрация Индустриального района города Перми
	02.06.2020
	3590500616720000023
	допускается
	допускается

	174
	Администрация
Ленинского района города Перми
	23.12.2019
	3590229005719000024
	допускается
	допускается

	175
	Администрация
Ленинского района города Перми
	29.11.2019
	3590229005719000015
	не
допускается
	допускается

	176
	Администрация
Кировского района города Перми
	19.10.2020
	3590801100620000030
	допускается
	допускается

	177
	Администрация
Кировского района города Перми
	20.10.2020
	3590801100620000031
	допускается
	допускается

	178
	Администрация
Кировского района города Перми
	20.10.2020
	3590801100620000032
	допускается
	допускается

	179
	Муниципальное
казенное учреждение «Пермблагоустройство»
	24.06.2019
	3590229343519000022
	допускается
	не
допускается

	180
	Муниципальное
казенное учреждение «Пермблагоустройство»
	12.07.2019
	3590229343519000028
	допускается
	не
допускается

	181
	Муниципальное
казенное учреждение «Пермблагоустройство»
	17.09.2019
	3590229343519000047
	допускается
	не
допускается

	182
	Администрация
города Перми
	07.08.2020
	4658510
	допускается
	не
допускается

	183
	Муниципальное
казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета и отчетности
в сфере культуры и молодежной политики» города Перми
	19.10.2020
	3590436988020000012
	допускается
	не
допускается

	184
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Школа-интернат № 4 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» города
Перми
	20.02.2020
	3590701319120000011
	не
допускается
	допускается

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми-начальника департамента финансов администрации города Перми Титяпкину В.С.

Глава города Перми	Д.И. Самойлов

image1.emf